

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00102/2013(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.187.462/0001-10 - WEBSITE ACESSORIOS E SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
94 PEÇA / COMPONENTE - REFRIGERADOR	UNIDADE	2	R\$ 1.548,9900	R\$ 3.097,9800

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador duplex, cor branca, capacidade de armazenagem aproximada de 87 litros para o freezer e 255 litros para refrigerador, com volume total aproximado de 342 litros, 110V, controle de temperatura, degelo automático, portas reversíveis, com gás R134 ecológico, garantia mínima de 12 meses. MARCA; CONSUL CRD37

Total do Fornecedor: R\$ 3.097,9800

05.019.519/0001-35 - A.R.T.E. COMERCIAL LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46 ESTANTE - PARTITURA	UNIDADE	20	R\$ 189,0000	R\$ 3.780,0000

Marca: RMV - PES0040

Fabricante: RMV INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PES 0040 Estante de partitura com base articulada, prancheta de madeira Fenólica (51 X 31 cm), base articulada com pintura dos componentes metálicos Eletrostática, Epóxi- cor Preto e suporte de instrumentos. Peso:2,2 kg Altura mínima:0,75 m Altura máxima:1,44 m Marca RMV.

Total do Fornecedor: R\$ 3.780,0000

05.022.996/0001-50 - CREATIVE INFORMATICA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	2	R\$ 349,9500	R\$ 699,9000

Marca: INOXLAB

Fabricante: INOXLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário de aço modelo tradicional (chapa 24) c/ 02 portas de abrir e maçaneta c/ chave, na medida de 1,50m x 0,90m x 0,35m, com 04 prateleiras. Cor cinza. - MODELO PAA-12/15

11 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	4	R\$ 647,0000	R\$ 2.588,0000
----------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: INOXLAB

Fabricante: INOXLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário multiuso com 20 portas e fechaduras/chaves (tipo Roupeiro / escaninho) em aço com pés; pintura eletrostática na cor cinza; medindo aproximadamente 1,95m(alt) x 1,56m(larg) x 0,35m (profund). - MODELO PAA-2/20

12 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	8	R\$ 759,0000	R\$ 6.072,0000
----------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: INOXLAB

Fabricante: INOXLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário multiuso com 32 portas e fechaduras/chaves (tipo Roupeiro/escaninho) em aço com pés; pintura eletrostática na cor cinza; medindo aproximadamente 1,98m(alt) x 1,23m(larg) x 0,42m (profund). - MODELO PAA-2/32

17 BANQUETA	UNIDADE	136	R\$ 56,8400	R\$ 7.730,2400
-------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: INOXLAB

Fabricante: INOXLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta em madeira maciça (cedro), medindo 0,60m (altura) x 0,30m (diâmetro do assento), totalmente envernizada, com 4 pés, c/ reforços horizontais a meia altura e na base do assento, tampo redondo de 0,30m de diâmetro, c/ 2cm de espessura. - MODELO PBM-60

45 ESTANTES E ARMAÇÕES PARA ALMOXARIFADOS	UNIDADE	42	R\$ 118,0000	R\$ 4.956,0000
---	---------	----	--------------	----------------

Marca: INOXLAB

Fabricante: INOXLAB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estante em aço, com colunas em chapa 16 e 6(seis) prateleiras em chapa 24, com dimensões aproximadas de 1,98m de altura x 0,92m de largura x 0,30m de profundidade. - MODELO PEA-6/30**Total do Fornecedor: R\$ 22.046,1400****05.357.150/0001-70 - G&D AR CONDICIONADO PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
64 MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNIDADE	2	R\$ 3.500,0000	R\$ 7.000,0000

Marca: Brastemp**Fabricante:** Brastemp**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : 47370 - Lavadora de roupas: Lava e seca (2 em 1); Motor direct drive; Ausência de ruídos e vibrações (ultrasilenciosa); Display digital de fácil entendimento; Sistema de esterilização Nano Silver; Sensor automático de cargas; Velocidades de centrifugação (rpm)5 (1200/100/800/400); Porta com sistema de segurança; Entrada de água quente; Auto aquecimento de água 5 temperaturas; Nível de água automático; Cesto em aço inox; Com sistema que aumenta a performance lavagem; Circulação spray d'água (economia de água); Multi-dispenser; Luz no cesto; Capacidade de lavagem (Kg roupa seca) 13; C/A capacidade de secagem (Kg roupa seca) 8; Tensão / Frequencia / Fase 127V / 60Hz / 1; Eficiência energética Classe A; Eficiência de Centrifugação Classe A; Selo Procel; 9 Programas de lavagem.**Total do Fornecedor: R\$ 7.000,0000****05.488.204/0001-37 - COMERCIAL BRASIL DE PRODUTOS VAREJISTA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 TELEFONE SEM FIO	UNIDADE	4	R\$ 85,0000	R\$ 340,0000

Marca: ELGIN TSF7001**Fabricante:** ELGIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELEFONE SEM FIO ELGIN TSF7001: PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTO E VALIDADE DA PROPOSTA: 30 E 60 DIAS RESPECTIVAMENTE Tecnologia:: DECT 6.0 - 1.9 GHz Funções:: Viva-voz Display luminoso MUTE / RADIAL / PAUSE Bloqueio de teclado Flash com tempo ajustável Conferência a três Discagem por pulso ou tom Transaferência de chamada Duração chamada no display Toque:: 9 tipos de campainha Volume:: 6 níveis Rediscagem:: Armazena e redisca para as chamadas recebidas Identificador de chamadas:: DTMF/FSK Alimentação:: Bivolt (110 / 220 V - 50 / 60 Hz) Alcance:: Área aberta: até 300 m Área fechada: até 50 m Autonomia de bateria:: Uso contínuo: até 10 horas Stand by: até 140 horas**Total do Fornecedor: R\$ 340,0000****06.040.866/0001-02 - FENIX MAD'ACO INDUSTRIA DE MOVEIS DE MADEIRA E ACO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	34	R\$ 399,9000	R\$ 13.596,6000

Marca: FENIX**Fabricante:** FENIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário de aço alto com 02 portas. Com altura, profundidade e largura nas medidas 1,98 x 0,45 x 1,20. Com 04 prateleiras removíveis com chapa 22. Porta com maçaneta. Cor cinza MODELO:PA-120 PROCEDENCIA: NACIONAL

6 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	8	R\$ 455,0000	R\$ 3.640,0000
---------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: FENIX**Fabricante:** FENIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário de aço com 16 portas pequenas com pitão para cadeado. MODELO:GRP-16 PROCEDENCIA: NACIONAL

8 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	4	R\$ 499,0000	R\$ 1.996,0000
---------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: FENIX**Fabricante:** FENIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário de aço modelo tradicional (chapa 24) c/ 02 portas de abrir e maçaneta com chave, cor cinza, medida aproximada de 2,00m x 1,20m x 0,45m, com 05 prateleiras. MODELO:PA-120 PROCEDENCIA: NACIONAL

10 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	12	R\$ 423,0000	R\$ 5.076,0000
----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: FENIX**Fabricante:** FENIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armario em aço, modelo tradicional, chapa 24, com 02 portas de abrir e maçaneta com chave, medidas aproximadas de 2,00 x 0,90 x 0,45 cm, com 04 prateleiras, cor cinza. MODELO: PA-90 PROCEDENCIA: NACIONAL**Total do Fornecedor: R\$ 24.308,6000****06.049.630/0001-37 - SANTO ANTONIO COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 CADEIRA COMUM	UNIDADE	50	R\$ 260,0000	R\$ 13.000,0000

Marca: Frisokar

Fabricante: Frisokar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira giratória tipo digitador com braços, ergonômica, com assento/encosto tipo executivo, espuma injetada mínima de 45mm revestida em tecido 100% poliéster, densidade média de aprox. 57kg/m², bordas pvc anti-choque, medidas aprox. do encosto A=340 x L=380mm, medidas aprox. do assento L=470 x P=430, base giratória 05 patas com rodízios de nylon de duplo giro, regulagem da altura do assento mecânica, regulagem na altura e inclinação do encosto com regulagem de altura para digitação. Deve apresentar certificado de regularidade emitido pela ABNT, atestando os critérios de resistência, durabilidade, estabilidade e ergonomia, conforme NBR 13962 e, capacidade de suporte de peso acima de 120kg. Cor PRETA. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$
13.000,0000

06.155.563/0001-35 - MECA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	CADEIRA SOBRE LONGARINA	CONJUNTO	2	R\$ 1.800,0000	R\$ 3.600,0000

Marca: Meca**Fabricante:** Meca

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de estofado contendo 3 e 2 lugares. Design moderno. Material: eucalipto e pinus. Estrutura de madeira aparelhada originada de processo ecologicamente correto. Acabamento/revestimento em PU. Cor: preto. Fixação do tecido: grampo. Almofadas do assento e encosto fixas. Assento e braços com espuma D-33. Encosto com espuma D-26. Pés de metal cromado. Com divisão entre os assentos. Assento sem extensão. Sem assento

Total do Fornecedor: R\$
3.600,0000

07.487.504/0001-27 - MOURA E MOURA INFORMATICA E EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	FORNO MICROONDAS	UNIDADE	2	R\$ 289,9900	R\$ 579,9800

Marca: ELECTROLUX**Fabricante:** ELECTROLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno de micro-ondas - Características: Capacidade (litros): 18 Litros; Consumo (kw/h): 1,11KW/h; Potência (w): 700W; Cor: Branco; Timer; Display digital; Relógio; Prato giratório; Teclas pré-programadas; Trava de segurança; Temporizador; Voltagem: 110V; Dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P): 28,9 x 46,1 x 37,3 cm; Peso aproximado do produto (Kg): 11Kg; Garantia mínima do fornecedor: 12 meses; Referência: equivalente ou superior ao Modelo Micro-ondas Electrolux MEF28.

Total do Fornecedor: R\$ 579,9800

09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOV

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	CADEIRA COMUM	UNIDADE	12	R\$ 210,0000	R\$ 2.520,0000

Marca: M.MIX**Fabricante:** MULTMIX IMPORTAÇÃO,EXPORTAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO D

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira ergonômica p/ digitador, giratória, com braços, 5 patas com rodízios, altura do assento regulável mecanicamente, assento com no mínimo 40cm de profundidade, estofado em espuma sintética de 5 a 8cm, encosto com no mínimo 35cm de altura, cor preta, estrutura em metalon pintado de preto. PROCEDÊNCIA NACIONAL, MODELO:6235 . Nossos preços estão inclusos todas as despesas diretas e indiretas, tais como frete, impostos etc.A proposta tem validade de 12 (doze) meses, a contar do início da vigência da Ata de Registro de Preços.

26	CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	4	R\$ 240,0000	R\$ 960,0000
----	--------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: M.MIX**Fabricante:** MULTMIX IMPORTAÇÃO,EXPORTAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO D

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira giratória estofada com apoio para os braços, altura regulável, forma de apoio acompanhando as curvaturas normais da coluna, com regulagem da altura e da altura do apoio dorsal, com 5 patas, rodas duplas, estrutura tubular em metalon pintado de preto fosco, com sapatas nos pés. Estofado em espuma sintética de 5 a 8cm. Cor preta. PROCEDÊNCIA NACIONAL, MODELO:6235A . Nossos preços estão inclusos todas as despesas diretas e indiretas, tais como frete, impostos etc.A proposta tem validade de 12 (doze) meses, a contar do início da vigência da Ata de Registro de Preços.

Total do Fornecedor: R\$
3.480,0000

10.278.886/0001-93 - DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
70	LUMINÁRIA	UNIDADE	40	R\$ 39,9000	R\$ 1.596,0000

Marca: Forceline**Fabricante:** Forceline

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária de mesa tipo Pelicano127v/220v de 9w com apenas 1 lâmpada PL de 9w, com botão de liga/desliga na própria base, nas cores branco, prata ou preto. Modelo 6350

Total do Fornecedor: R\$
1.596,0000

11.094.173/0001-32 - OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------	--------------

		Fornecimento	Unitário	
2	TELEFONE SEM FIO	UNIDADE	2	R\$ R\$ 160,0000 80,0000

Marca: Intelbras**Fabricante:** Intelbras

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Intelbras Modelo TS 40 Aparelho de telefone sem fio com as seguintes descrições: Frequência de 2.4GHz; Visor luminoso; Rediscagem; Aproximadamente 1 milhão de códigos de segurança; Circuito de redução de ruído; Tecla mudo; Localizador de fone; 3 opções de volumes de áudio; 10 memórias; Tecla Flash; 4 tipos de campainha com 2 opções de volume; Opção de campainha desligada; Auto-Atendimento; 20 canais com busca automática; Autonomia da bateria: 96 horas em repouso e 5 horas em uso contínuo; Tensão 110/220V; Garantia mínima de 01 ano. Itens inclusos: 01 bateria; 01 adaptador de voltagem (fonte); 01 Manual do usuário (em Português) e Termo de Garantia anexo; 01 Monofone; 01 Base; 01 fio liso Todas as despesas com tributos, fretes e tarifas estão incluídos na proposta; Procedência Nacional. Prazo de Entrega 30(Trinta) dias Validade da Proposta 12(Doze) Meses Garantia 12(doze) meses

53	FRAGMENTADORA PAPEL	UNIDADE	2	R\$ R\$ 573,7400 286,8700
----	---------------------	---------	---	------------------------------

Marca: Destroy Paper**Fabricante:** Destroy Paper

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Destroy Paper Dws1001cd Fragmentadora de Papel - fragmentadora de documentos, para fragmentar até 10 folhas A4 de 75 g por vez em partícula 5 x 55 mm (nível de segurança 3) ou um cartão de crédito ou um cd, com sensor contra aquecimento do motor parando e esfriando para voltar a funcionar, desempenho 250 folhas/hora, com botão liga/desliga, com trava de segurança contra acidentes, cesto de 18 litros, cor preta, bivolt ou voltagem 110 V. REF.: Marca/Modelo Papel Aurora com Cesto AS1030CD - Preta, garantia de um ano, ou de melhor qualidade. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário). Todas as despesas com tributos, fretes e tarifas estão incluídos na proposta; Procedência Importado Prazo de Entrega 30(Trinta) dias Validade da Proposta 12(Doze) Meses Garantia 12(doze) meses

69	LIQUIDIFICADOR	UNIDADE	2	R\$ R\$ 635,9600 317,9800
----	----------------	---------	---	------------------------------

Marca: Spolu**Fabricante:** Spolu

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Spolu Modelo SPL 022 Liquidificador industrial com copo para 2 litros de capacidade, todo confeccionado em aço inoxidável super resistente, com potência 1 Hp (800watts), frequência 50/60 Hz, rotação 18.000 rpm, consumo 0,70 KW/H. Todas as despesas com tributos, fretes e tarifas estão incluídos na proposta; Procedência Nacional. Prazo de Entrega 30(Trinta) dias Validade da Proposta 12(Doze) Meses Garantia 12(doze) meses

105	VENTILADOR	UNIDADE	4	R\$ R\$ 518,8800 129,7200
-----	------------	---------	---	------------------------------

Marca: Vitalex**Fabricante:** Vitalex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Vitalex Modelo Op60Cm Ventilador de parede oscilante 60cm, grade em aço. Cor preta. Todas as despesas com tributos, fretes e tarifas estão incluídos na proposta; Procedência Nacional. Prazo de Entrega 30(Trinta) dias Validade da Proposta 12(Doze) Meses Garantia 12(doze) meses

Total do Fornecedor: R\$ 1.888,5800

11.464.383/0001-75 - GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	APARELHO / ACESSÓRIO ACONDICIONAMENTO FÍSICO	UNIDADE	4	R\$ 1.424,0500	R\$ 5.696,2000

Marca: Zilmóveis**Fabricante:** Zilmóveis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 57744 - CIRCUITO ESCADA E RAMPA de Canto em L - em madeira envernizada com rampa antiderrapante e corrimão de madeira com medidas de 2,16 x 1,30 x 1,36cm. (Comp. x Alt. x Larg.).

47	ESTRADO DE CAMA	UNIDADE	8	R\$ R\$ 671,8400 83,9800
----	-----------------	---------	---	-----------------------------

Marca: Intelplast**Fabricante:** Intelplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : 57808 - Estrado para vestiário - Estrados plásticos em polietileno de alta densidade PEAD, com placas moduláveis, alta resistência em até 20 ton/m2, facilidade na montagem e recolocação, piso Anti-derrapante, alta vazão no escoamento de líquidos, Inalterável a agentes químicos, ácidos, sais e alçais, resistente a temperaturas negativas até -45°, atenda as normas da vigilância sanitária. Medidas 40x40x4,5cm, material EAD, Peso 1,00Kg

87	BRINQUEDO EM GERAL	UNIDADE	2	R\$ R\$ 1.702,9400 851,4700
----	--------------------	---------	---	--------------------------------

Marca: Expansão**Fabricante:** Expansão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 57770 - PULA-PULA: Suporte composto de uma base de aço com um arco vertical para as mãos com revestimento de borracha sintética, o conjunto possui quatro pés de borracha. O tecido é de lona plástica dupla e resistente, entrelaçada com uma corda elástica de 8 mm e revestido com tecido sintético resistente. Dimensão: comprimento 1,0m - largura 0,80m altura de 1,0m. Suporta peso máximo de 50 kg.

Total do Fornecedor: R\$ 8.070,9800

12.130.958/0001-86 - NADJA MARINA PIRES - EPP

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------	--------------

		Fornecimento		Unitário	
14	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA	UNIDADE	2	R\$ 236,0000	R\$ 472,0000

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição do produto Aspirador Philco Hepa Max 1680 1400W Filtro Hepa 110V potência 1400W Voltagem 110V Tipo de aspirador Hepa Max 1680 Consumo 1,0KWh Cor Parte traseira branca, tampa transparente na cor laranja, botões laranjas Rodas para transporte Sim Itens inclusos 2 tubos prolongadores, mangueira flexível, acessório para pisos e carpetes, acessório para cantos, escova oval para tapetes, filtro hepa, folheto instrução e certificado de garantia Dimensões (AxLxP): 210 x 266 x 321 Peso Líquido Aproximado (kg) 2,8Kg Garantia 1 ano ofertada pelo fabricante

66	MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNIDADE	2	R\$ 468,0000	R\$ 936,0000
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: COLORMAQ

Fabricante: COLORMAQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Super 7.0 Kg Lava 7 Kg de roupas. a quantia ideal para quem quer economia de água, energia e espaço Filtro Fiapos Retém os fiapos desagradáveis que podem ficar nas roupas após a lavagem Dispenser Sabão Indica a quantidade adequada de sabão e distribui o produto no momento certo Tampa Inteligente Tampa translúcida com sistema retrátil Batedor Central O batedor central melhora a performance da máquina, oferecendo uma melhor lavagem e economia de água Fácil Programação 5 programas de lavagem com 1 molho que facilita a remoção das manchas mais difíceis. Características Gerais Descrição do Produto Lavadora Colormaq 7 Kg Branco Semi-Automatica 110V Voltagem 127 V Dimensões Aproximadas 920 x 495 x 540 mm Peso Aproximado 12,457 kg Garantia 1 ano ofertada pelo fabricante

102	TELEVISOR	UNIDADE	2	R\$ 1.150,0000	R\$ 2.300,0000
-----	-----------	---------	---	----------------	----------------

Marca: SAMSUNG UN32F5200

Fabricante: SAMSUNG UN32F5200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição do Produto Tv 32P Lcd Led Samsung Un32F5200Agxzd Full Hd 120Hz Modelo Un32F5200Agxzd Vídeo Taxa de movimento evidente 120 Mecanismo de imagem HyperReal Engine Taxa de contraste dinâmico Mega Contraste Tela 32 polegadas Resolução de 1920 x 1080 Intensificador de amplitude da cor (Plus) Disponível Modo Filme Disponível Suporte ao modo Natural Disponível Áudio Saída de som (RMS) 10 W x 2 Dolby Digital Plus Sim Dolby Pulse Sim DTS Studio Sound Sim DTS Premium Audio 5.1 Tipo Saída inferior + alcance total Entrada e saída Saída de áudio (minientrada) 1 Saída de áudio digital (óptica) 1 Entrada de Componente (Y / Pb / Pr) 1 Entrada de RF (terrestre / entrada de cabo) 2 Entrada de vídeo composto (AV) 1 USB 1 HDMI 2 Sistema Sintonizador DTV ISDB-T Sim Sintonizador analógico disponível Sim GINGA Disponível Design RHCM Sim Cor frontal preta Slim 1 Tipo de bisel NNB Tipo de suporte Quadrado Recurso ConnectShare™ (USB 2.0) Movie Disponível Idioma na tela Português, espanhol, inglês EPG Disponível Interface do usuário Golden Bridge Lite Busca automática de canais Disponível Desligamento automático Disponível Nivelador de volume automático Disponível Legenda Disponível Relógio e timer ligado / desligado Disponível Modo Jogo Disponível Imagem em imagem Disponível Timer para desligamento automático Disponível Modo Esporte Básico Digital Clean View Disponível Analog Clean Disponível POP incorporado Disponível Características Gerais Itens Inclusos Controle remoto TM1240 Cabo de força incluído Manual do usuário incluído Manual eletrônico disponível Baterias (para controle remoto) incluídas Permite suporte de parede Mini Permite suporte de parede Vesa Dimensões Aproximadas Without Stand (W x H x D): 738 x 445.4 x 49 mm With Stand (W x H x D): 738 x 505.8 x 191.7 mm Alimentação de Energia Alimentação de energia CA 100 ~ 240 V 50 / 60 Hz Consumo de energia (máx.): 112 W Garantia 01 ano ofertado pelo fabricante

Total do Fornecedor: R\$ 3.708,0000

12.516.942/0001-06 - MIDIA SHOW ELETRONICA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
99	SUPOORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO	UNIDADE	2	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000

Marca: VISOGRAF

Fabricante: IEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPWALLMOUNT - Wall Mount - Fixação na parede. - Para TV's e monitores Plasma, LCD até 76" ou LED até 80" compatíveis com qualquer padrão de fixação a partir de 100 x 100 (V) mm - Fácil correção de nivelamento e posicionamento, através dos rasgos de ajuste. - Fabricado em aço com acabamento em pintura eletrostática e buchas em polipropileno. - Acompanha kit para fixação. - Altura: 40 mm. - Profundidade: 36 mm. - Peso líquido: 0,2 kg. - Suporta até 80 kg.

Total do Fornecedor: R\$ 240,0000

13.470.965/0001-90 - CLS - MOINHOS MOVEIS TUBULARES LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	BANCO	UNIDADE	120	R\$ 59,9200	R\$ 7.190,4000

Marca: MOINHOS MOVEIS

Fabricante: MOINHOS MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banco com encosto 70cm tamanhos 700mm altura x320mm diâmetro de Aço e acento estofado, estrutura em aço tubular, com encosto e assento estofado. VALIDADE DA PROPOSTA: 12 MESES PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS PRAZO DE PAGAMENTO: 10 DIAS UTEIS GARANTIA: 1 ANO MODELO: BANCO-CE

19	CADEIRA COMUM	UNIDADE	116	R\$ 103,0000	R\$ 11.948,0000
----	---------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: MOINHOS MOVEIS

Fabricante: MOINHOS MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira Biblioteca Empilhável Sem Braço Cromada Confeccionada em

tubo redondo 3/4". Empilhável; constituída de encosto e assento separados com espuma. Superfície da Armação cromada. Acabamento estofamento preto em poliéster. Dimensões: Altura: 75 cm, Largura: 46 cm, Profundidade: 54 cm. VALIDADE DA PROPOSTA: 12 MESES PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS PRAZO DE PAGAMENTO: 10 DIAS UTEIS GARANTIA: 1 ANO MODELO: CADEIRA-BIB

21 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	18	R\$ R\$ 3.779,8200	
			209,9900	

Marca: MOINHOS MOVEIS

Fabricante: MOINHOS MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de escritório, executivo, espuma injetada de alta resistência, base giratória, regulagem de altura com pistão a gás, braço em polipropileno com regulagem de altura, base em nylon de alta resistência com rodízios, revestida em corino preto, encosto com regulagem de altura e inclinação, ergonomicamente correta, suporta até 100Kg. Medidas aproximadas do assento: 45 x 40cm. Medidas aproximadas do encosto: 35 x 37cm. VALIDADE DA PROPOSTA: 12 MESES PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS PRAZO DE PAGAMENTO: 10 DIAS UTEIS GARANTIA: 1 ANO MODELO: CADEIRA-EXEC

Total do Fornecedor: R\$ 22.918,2200

13.752.496/0001-00 - DEISE CARDOSO GONDIM CARVALHO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 APARELHO SOM	UNIDADE	2	R\$ 199,9900	R\$ 399,9800

Marca: Philco PB119

Fabricante: PHILCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho de som portátil, box Estéreo, AM/FM, CD, MP3 e USB, cor cinza ou preto. Potência 4 RMS, conexões entrada USB, auxiliar de áudio estéreo, saída para fone de ouvido, funções Repeat; Random; Program; Stand By; bivolt, Dimensões aproximadas do produto 17,8x22x21,5cm, Peso liquido aproximado do produto (Kg) 1,5Kg; Garantia: 12 meses; Validade: 12 meses; Entrega: 30 dias; Marca/modelo: Philco PB119

81 APARELHO SOM	UNIDADE	2	R\$ 435,0000	R\$ 870,0000
-----------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Britânia BS393

Fabricante: Britânia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Micro System nas seguintes especificações ou superior: 2x5W RMS/400W PMPO, Mídia de reprodução: CD, CD-R, CD-RW, MP3-CD, CD de WMA, Bandas de sintonia: FM Estéreo, MW, Controle de som digital, porta USB, entrada para fone e Controle remoto; Garantia: 12 meses; Validade: 12 meses; Entrega: 30 dias; Marca/modelo: Britânia BS393

Total do Fornecedor: R\$ 1.269,9800

14.444.220/0001-19 - PONTASUL MOVEIS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	10	R\$ 310,0000	R\$ 3.100,0000

Marca: PONTASUL

Fabricante: PONTASUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arquivo de aço com 4 gavetas para pasta suspensa tamanho escritório. Dimensões: A = 1330mm x L = 470 mm x P = 570mm; Confeccionado em aço cromado, cor argila, cinza ou ovo. Limite de 40 a 50 pastas, ou 30 kg por gaveta. Ferragens: as gavetas deverão apresentar suave deslizamento sobre trilhos telescópicos e roldanas de nylon com auto travamento e/ou limitador de abertura. Os puxadores serão do tipo alça, em aço com acabamento cromado fosco. A fechadura será cromada, cilíndrica, instalada e embutida na parte superior do móvel, com travamento simultâneo das gavetas, acompanhada de 02 chaves. Todas as peças metálicas devem receber pintura epóxi-pó pelo processo de deposição eletrostática com polimerização em estufa. Modelo: AOP-4. Garantia: 01 ano. Validade de proposta: 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 3.100,0000

14.689.627/0001-06 - DMX6 COMERCIAL LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
55 FREEZER	UNIDADE	14	R\$ 1.288,5000	R\$ 18.039,0000

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO: CVU26 - Freezer Vertical - 1 Porta - 218 Litros Branco - Cestos removíveis - Pés niveladores - Puxador externo super-resistente - Sistema Congelamento Rápido - Turbo Flow - Chave auto expulsiva - Compartimento com tampa basculante - Não contém CFC - Frost Free - Tecla Liga/Desliga - Dimensões (AxLxP): 1731x550x645mm Consumo: 71 kWh/mês - 110V/220V - Garantia de 01 ano

59 FRIGOBAR	UNIDADE	2	R\$ 739,9500	R\$ 1.479,9000
-------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO: CRC12 - FRIGOBAR, CAPACIDADE 120 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRATELEIRAS REMOVÍVEIS/ SELO PROCCEL, CONSUMO MÁXIMO 25 KW/H

60 FRIGOBAR	UNIDADE	4	R\$ 683,9500	R\$ 2.735,8000
-------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO: CRC08 - Frigobar. Degelo do congelador: Manual; Detalhes do produto: Prateleira e porta-latas modulares; Gaveta transparente de plástico com tampa aproveitável; Economia de Energia; Bandeja de gelo aproveitável; Porta reversível; Prateleiras na porta. Cor: Branco; Porta-latas para até: 8 latinhas; Capacidade de armazenagem Líquida (L): Capacidade Total: 76.5; Dimensões(LxAxP): 48,2 x 63,2 x 51,9 cm; Peso: 24 Kg. Consumo Kwh/mês: 110V: 17.5; 220V: 17.5; Voltagem : 110V ou 220V.

89 PEÇA / COMPONENTE - REFRIGERADOR	UNIDADE	2	R\$ R\$ 2.457,7400
			1.228,8700

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO: CRB39 - Refrigerador / Geladeira - Frost Free, 1 Porta, Características: Capacidade Líquida Refrigerador de: 275 L e congelador de 48 L; Capacidade Total de Armazenamento (em litros): 323 L; Consumo(Kw/h): 37,5kw/h; Cor: Branco; Selo Procel: Sim Classe A; Grades removíveis; Prateleiras na porta; Prateleiras de vidro temperado; Recipiente para guardar gelo; Prateleiras reguláveis; Iluminação interna; Compartimento extrafrio; Gaveta; Porta ovos; Separador de garrafas; Pés niveladores; Controle de temperatura; Congelador; Mostrador frontal de temperatura; Voltagem: 110V; Dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P): 159 x 60,2 x 71,3; Peso aproximado do produto (Kg): 54kg; Garantia mínima do Fornecedor: 12 meses; Referência: equivalente ou superior ao Modelo Electrolux Frost Free 1 Porta RFE38.

101 TELEVISOR	UNIDADE	4	R\$ R\$ 6.360,0000
			1.590,0000

Marca: LG**Fabricante:** LG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO: 42LN549C - TV 42" LCD Full HD Série CS460 Preto; Resolução 1366 x 768; Ângulo de visão 178º x 178º; Taxa de atualização 60Hz; Potência de áudio total (RMS) 20W Rms; Entrada áudio e vídeo Sim; Dimensões s/ base (LxAxP) mm 1016 x 632 x 60 Peso s/ base (kg)13,5; Dimensões c/ base (LxAxP) mm 1016 x 700 x 260; Peso c/ base (kg)15,1; Consumo de energia Médio: 170W / stand-by: 1W; Cor Preto; Manual de Instruções; 1 Controle Remoto; 2 Pilhas (AAA); 1 Cabo de Força (Padrão ABNT); 9 Parafusos de Fixação Conjunto Base; 1 Conjunto Base (suporte + base); 1 Tampa de Proteção; Garantia 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 31.072,4400

14.719.113/0001-56 - FREITAS - COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA - EP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
65 MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNIDADE	2	R\$ 427,0000	R\$ 854,0000

Marca: Libell**Fabricante:** Libell modelo: Bell**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavadora tanquinho 06 Kg, 06 programas de lavagem, duplo compartimento, entrada automática.

Total do Fornecedor: R\$ 854,0000

15.116.584/0001-32 - MHMB DALFRE EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57 FREEZER	UNIDADE	2	R\$ 829,0000	R\$ 1.658,0000

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Freezer Vertical compacto, cor branca, capacidade de 66 litros, certificado pelo selo PROCEL, porta reversível, dreno frontal, console aproveitável, com 4 cestos deslizantes e removíveis, degelo manual. Voltagem 110. garantia mínima de 12 meses. //MODELO: CVT10 // Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal. Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa Nº 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP. Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar. No preço estão inclusos todos os tributos, taxas, encargos sociais, fretes, embalagens, seguros e quaisquer outras despesas diretas e indiretas que incidem sobre o objeto da licitação. Validade da proposta: 12 meses. Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias. Prazo de pagamento: em até 10 (dez) dias. Prazo de garantia: 12 meses. Procedência: Nacional.

71 MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNIDADE	2	R\$ R\$ 2.698,0000
			1.349,0000

Marca: BRASTEMP**Fabricante:** BRASTEMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máquina de lavar roupas acima de 10 Kg, com painel eletrônico, tampa de vidro temperado, níveis de água: baixo, médio e alto, 2 enxagues, centrifugação, dispenser de sabão, amaciante e alvejante, velocidade de centrifugação aprox. 775 rpm, cesto em aço inox, classificação energética: A, voltagem: 110V/220V. Dimensões aprox. A: 1,02m x L: 62,30cm X P: 64,50 cm. Peso aprox. 40,20 kg. Garantia mínima de 12 meses. //MODELO: BWL11 // Declaro que estou ciente e concordo com as

condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal. Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa Nº 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP. Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar. No preço estão inclusos todos os tributos, taxas, encargos sociais, fretes, embalagens, seguros e quaisquer outras despesas diretas e indiretas que incidem sobre o objeto da licitação. Validade da proposta: 12 meses. Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias. Prazo de pagamento: em até 10 (dez) dias. Prazo de garantia: 12 meses. Procedência: Nacional.

Total do Fornecedor: R\$ 4.356,0000

17.473.920/0001-20 - LUIZ CARLOS ALBERTO 35179252920

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 ESCADA	Unidade	2	R\$ 107,9900	R\$ 215,9800

Marca: Mor

Fabricante: Mor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada doméstica articulada, material alumínio, 06 degraus revestimento dos degraus tapete antiderrapante, tipo pintura epóxi, tipo dos degraus articuláveis.

42 ESCADA	Unidade	4	R\$ 107,9900	R\$ 431,9600
-----------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Mor

Fabricante: Mor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada doméstica articulada, material alumínio, 06 degraus revestimento dos degraus tapete antiderrapante, tipo pintura epóxi, tipo dos degraus articuláveis.

Total do Fornecedor: R\$ 647,9400

86.544.996/0001-11 - BATISTA PENHA & CIA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 CADEIRA FIXA	UNIDADE	10	R\$ 97,0000	R\$ 970,0000

Marca: TALARICOS

Fabricante: TALARICOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira fixa com estrutura em metalon tubular 7/8´ ou seção quadrada 20x20mm, chapa nº14, pintada na cor preta fosca, sem apoio para os braços, com sapatas protetoras (batoques) nos pés, encosto com espuma sobre compensado, medindo 40x40x60cm. A espuma do encosto e assento deverá ser com densidade 28, com revestimento em courvin na cor preta sem costura. O encosto e o assento deverão ser fixados na estrutura com parafusos.

28 CADEIRA COMUM	UNIDADE	12	R\$ 136,0000	R\$ 1.632,0000
------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: TALARICOS

Fabricante: TALARICOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira giratória, tipo Caixa padrão Secretária, produzida com espuma injetada, moldada anatomicamente, densidade mínima de 45 Kg/m, espessura 5 cm, assento com bordas laterais e frontal arredondadas. Revestimento em couro sintético, com acabamento das bordas em perfil plástico PVC flexível de 15 mm. Estrutural do assento e encosto em madeira compensada multilaminada ergonômica, com espessura mínima de 10 mm, sendo o assento com borda frontal côncava. Suporte de fixação do assento e encosto interligados por tubo de aço de formato oblongo. Base giratória com sistema de elevação pneumática a gás, regulagem de altura do assento por meio de acionamento de pistão pneumático, aro de apoio para os pés, sapatas niveladoras em polipropileno de alta resistência, pintura a pó pelo processo de deposição eletrostática e secagem em estufa a 250º C na preta. Medidas aproximadas do assento: largura 44 cm e profundidade 41 cm. Medidas aproximadas do encosto: largura 38 cm e altura 29 cm.

29 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	4	R\$ 81,0000	R\$ 324,0000
-----------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: TALARICOS

Fabricante: TALARICOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira para escritório secretária giratória com regulagem de altura a gás, sem braços e com 5 rodízios. Estofada em espuma injetada, com 30mm de espessura. Medidas do assento 390x390 e encosto 290x320. Revestimento em courvin na cor cinza. Montagem e frete inclusos.

30 CADEIRA ESCRITÓRIO	UNIDADE	20	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000
-----------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: PLAXMETAL

Fabricante: PLAXMETAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira para laboratório assento e encosto em material plástico, base giratória com regulagem de altura, ergonômica, sem braços, rodizio de 50 mm nylon; Acabamento: Polipropileno; Estampa/Cor: Azul; Dimensões aproximadas: (AxLxP): 94x41x47cm.

31 CADEIRA COMUM	UNIDADE	6	R\$ 44,0000	R\$ 264,0000
------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: TALARICOS

Fabricante: TALARICOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira secretária, assento e encosto com estrutura interna em

madeira compensada, com espuma injetada, perfil de proteção nas bordas do assento e encosto revestido em courvin. Estrutura fixa palito (quatro pés em tubo de aço 3/4 de polegada) com sapatas deslizantes em nylon. Acabamento da estrutura com pintura epóxi-pó na cor preta. Dimensões do assento: 420 mm (largura) X 390 mm (profundidade) X 27 mm (espessura). Dimensões do encosto: 350 mm (largura) X 270 mm (profundidade) X 17 mm (espessura). Cor: Preta. Montagem e frete inclusos.

35 CADEIRA SOBRE LONGARINA	UNIDADE	6	R\$ R\$ 1.440,0000
			240,0000

Marca: TALARICOS

Fabricante: TALARICOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de cadeiras montadas em longarinas, com montagem de 03 lugares, estofado anatômico em espuma injetada de alta densidade, revestimento em courvin bege, estrutura em aço tubular pintada em epóxi preto pelo sistema eletrostático, base com fixação em parafusos apropriados, com acabamento esmerado para não apresentar pontas agudas.

74 MESA ESCRITÓRIO	UNIDADE	2	R\$ R\$ 760,0000
			380,0000

Marca: MADEMOVEIS

Fabricante: MADEMOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de reunião redonda 100 x 73 cm - Mesa de reunião redonda com 1000 mm de diâmetro. Tampo formado por placa em MDP (partículas de média densidade) com revestimento oferecido em melamínico termo fundido BP. Bordas em PSAI com espessura de 3 mm e arredondamento de 2,5 mm (conforme NBR 13967). Pé em tubo de aço de 04" de diâmetro e base em alumínio fundido de 51cm de diâmetro pintados com epóxi pó

77 MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	2	R\$ R\$ 340,0000
			170,0000

Marca: MADEMOVEIS

Fabricante: MADEMOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa p/ microcomputador, estrutura em metalon 50 mm x 30 mm pintada em epóxi na cor preta, tampo e base para teclado c/ revestimento em melamínico cor cinza claro e acabamento das bordas em PVC flexível cor preta, com prolongamento a direita e à esquerda, base para teclado no centro, regulável, medidas aproximadas de 1m de largura, 70 cm de profundidade e 72 cm de altura.

82 BANCO	UNIDADE	12	R\$ R\$ 3.240,0000
			270,0000

Marca: LORENZZO

Fabricante: LORENZZO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mocho giratório a gás anatômico, assento e encosto anatômico com espuma injetada de alta densidade, revestimento em corano lavável, base com 5 pés confeccionada em nylon injetado e rodízios giratórios. Ajuste de altura através de sistema a gás acionado através de alavanca lateral. Altura regulável de 50 a 60cm. Cor preta.

Total do Fornecedor: R\$ 11.370,0000

Valor Global da Ata: R\$ 172.324,8400



[Voltar](#)